
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/120/2012 

RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Męcinka na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby rad-

nych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycz-

nia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 

ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. przepisy wprowadzające ustawę Kodeks wy-

borczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.) uchwala się, 

co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 15 jedno-

mandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybie-

ranych w poszczególnych okręgach wyborczych okre-

śla załącznik do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi 

gminy.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i na tabli-

cy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Męcinka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

i ma zastosowanie od kadencji następujących po ka-

dencji w czasie której weszła w życie. 

 

Przewodniczący Rady:  

Wiesław Gregulski 

  

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 września 2012 r.

Poz. 3163



Załącznik do uchwały nr XVIII/ 

/120/2012 Rady Gminy Męcinka  

z dnia 24 sierpnia 2012 r. 

 

Podział Gminy Męcinka na okręgi wyborcze  

 

Numer okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 Sołectwo Chroślice 1 

2 Sołectwo Męcinka od Nr 68 do końca, osada Bogaczów 1 

3 Sołectwo Męcinka od Nr 1 do 67, przysiółek Nowa Męcinka 1 

4 Sołectwa: Sichów, Sichówek 1 

5 Sołectwo Słup, osiedle Słup-Osiedle 1 

6 Sołectwo Małuszów 1 

7 Sołectwo Przybyłowice 1 

8 Sołectwo Kondratów 1 

9 Sołectwo Stanisławów i część sołectwa Pomocne od Nr 79 do końca 1 

10 Sołectwo Pomocne od Nr 1 do Nr 78 1 

11 Sołectwa: Muchów, Myślinów 1 

12 Sołectwo Chełmiec, przysiółek Jerzyków, osada Raczyce 1 

13 Sołectwo Piotrowice od Nr 1 do 74, 173 do końca 1 

14 Sołectwo Piotrowice od Nr 75 do 105A, 172 i osiedle Piotrowice-

Osiedle 

1 

15 Sołectwo Piotrowice od Nr 106 do Nr 171 1 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3163


		2012-09-17T14:36:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




